
Přihláška NEVYPLŇUJTE!

STARTOVNÍ 
ČÍSLO

Mapa cyklotrasy a tras běhu

Vysvětlivky:
 KOLO
 BĚH

Informace a odevzdání přihlášek:
TJ Sokol Němčičky, Sportovní areál, 691 07 Němčičky; 
tel.: 519 430 753; e-mail: tj.sokol.nemcicky@quick.cz

Uzávěrka přihlášek při statovném 100 Kč je 13. 6. při zaplacení startovného do 16. 6., ostatní na 
startu za 150 Kč (z důvodu limitu účastníků není zaručeno přijetí všech).

Zaškrtněte vaši kategorii: MUŽI   ŽENY

Datum narození:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa bydliště vč. PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon, e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hradím startovné (zakroužkujte):   100 Kč 150 Kč

Prohlášení
Zúčastňuji se tohoto závodu na vlastní nebezpečí. Můj zdravotní stav odpovídá požadavkům 
tohoto závodu. Tato přihláška je platná pouze po zaplacení startovného. Budu respektovat ofi-
ciální program tohoto závodu. Beru na vědomí, že závod probíhá za plného silničního provozu 
a budu proto respektovat platné silniční předpisy. Zavazuji se projet a proběhnout vyznače-
nou trasu se všemi kontrolními stanovišťmi. Pořadatel si vyhrazuje právo použít fotografie, 
vidozáznamy a záznamy hovorů pořízených během závodu s účastníky závodu v souladu se 
zákonem. Pořadatel si též vyhrazuje právo na změnu trasy.

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2008

    
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Podpis 


